[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2019   № 601
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 53:01:0033401:360 площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: Новгородская область, Батецкий район, садово-огородническое товарищество «Нехино», к землям населенных пунктов, считать разрешенным использованием данного земельного участка вид – для сельскохозяйственного использования.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава района                      В.Н.Иванов
ат
№56п

О присвоении категории земель